Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Etoiles a la cannelle, en vrac

- Art. n° 91288
. ’ﬁ; Dénomination de la denrée o L
g i . Biscuit a la cannelle en forme d'étoile
alimentaire
GENCOD 4015246008907

Conditionnements

Conditionnement piéce * carton

Quantité par conditionnement de 1 1

base

Poids brut 2,20 2,20

Poids net 2,00 2,00

L x1xh (mm) - 235 x 235 x 135

Diameétre (mm) - -

Cartons/Palette - -

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Etoiles a la cannelle, en vrac

valeur 1893 kJ / 452 sucre, AMANDES NOISETTE MIX, Contient: CONTENANT DU

énergétique kcal FARINE DE BLE, sirop de sucre GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
brun, matiére grasse de palme, GRAINES DE SOJA ET DERIVES,

lipides 18,09 agent humidificateur sorbitol, agent LAIT ET DERIVES, NOIX ET

. humidificateur invertase, sirop de DERIVES
dontacides gras ) 9 sucre inverti, fécule de pomme de
satures terre, sirop de fructose et de
: glucose, PROTEINE D'OEUF,

glucides 6309 (déshydratées), poudre DOUCE DE

e Gl 49,0 g LACTOSERUM, sirop de caramel,
huile de colza, cannelle, peau

protéines 789 d'orange, moélle de pomme,
FARINE DE SEIGLE, AMIDON DE

sel 0,18 g BLE, épices, sirop de glucose,

gélatine de porc, pépins d'abricot,
emulsifiant Iécithine de SOJA,
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emulsifiant mono- et diglycérides
d'acides gras, gélifiant pectine,
agent acidifiant acide citrique, agent
de levage carbonates d'ammonium,
agent de levage carbonate de
potassium, agent de levage
carbonates de sodium, agent de
levage diphosphate, arébme naturel

Peut contenir des traces de:
GRAINES D'ARACHIDE, autres
NOIX ET DERIVES

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

5 mois

Pour une conservation optimale, nous vous conseillons une température de 15 a 17 degrés et une humidité maximale de
65%.

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830]|2003
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